
iFix s.r.o. I Námestie Hraničiarov 6/A I 851 03 Bratislava – Petržalka 
 IČO: 47 019 948 I DIČ: 202 371 9379 I IČ DPH: SK2023719379 

  info@fixshop.cz I www.fixshop.cz 

 
 

Odstoupení od smlouvy 
 

Tímto oznamuji, že odstupuji od*: 

Název zboží* (podle nabídky 
na www.fixshop.cz): 

 

Číslo objednávky*:  

Datum objednání zboží*:  

Datum přijetí zboží*:  

 

Jméno, příjmení, titul*:  

Adresa*:  

Číslo účtu*:  

* Povinné 

 

Zboží jsem vrátil/a: 

a) Bezplatně prostřednictvím Zásilkovna 

b) Poštou / kurýrem na adresu společnosti 

 

Důvod vrácení (nepovinný údaj): 

 Nekompatibilní díl 

 Nesprávná barva 

 Zboží již nepotřebuji 

 Nefunkční díl + popis nefunkčnosti: ................................................................................................................... 

 Jiné poškození + popis poškození: ..................................................................................................................... 

 Jiné: ....................................................................................................................................................................... 

 

Děkujeme, že nám pomáháte zlepšovat naše služby. 

 

Právo na odstoupení 

V souladu s § 7 zákona č. 102/2014 Sb. o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb na základě 

smlouvy uzavřené na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo obchodní prostory prodávajícího a o změně a doplnění 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, máte právo odstoupit od této kupní smlouvy bez udání důvodu do 

14 dnů od převzetí zboží. Zákazník může od smlouvy odstoupit i před počátkem běhu lhůty pro odstoupení od 

smlouvy. Odstoupí-li zákazník od smlouvy, ruší se tím i případná dodatková smlouva s ní související. 

 

Právo prodávajícího 

Dle § 10 odst. 4 zákona č. 102/2014 Sb., v platném znění, je prodávající oprávněn požadovat po spotřebiteli úhradu 

snížení hodnoty zboží, které vzniklo v důsledku takového nakládání se zbožím, které je nad rámec nakládání 

nezbytného ke zjištění vlastností a funkčnosti zboží. Dle § 9 odst. 2 zákona č. 102/2014 Sb. v platném znění je 

prodávající povinen vrátit spotřebiteli peníze stejným způsobem, jaký spotřebitel použil při své platbě. Spotřebitel 

stvrzuje správnost údajů svým podpisem. 

 

Svým podpisem souhlasím se zpracováním svých osobních údajů a jejich zařazením do databáze společnosti iFix 

s.r.o. v souladu se zákonem č. 428/2018 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 

V ...................................................  dne ..................................... 



iFix s.r.o. I Námestie Hraničiarov 6/A I 851 03 Bratislava – Petržalka 
 IČO: 47 019 948 I DIČ: 202 371 9379 I IČ DPH: SK2023719379 

  info@fixshop.cz I www.fixshop.cz 

 
 

 

 

            .................................................. 

                                        Podpis spotřebitele 


